
 

UCHWAŁA Nr IX/112/2011 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 25 maja 2011 r. 

 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 
1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009r. Nr 19, poz. 
100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707, z 2010r. Nr 96, 
poz. 620, Nr 107, poz. 679 i Nr 230, poz. 1507 oraz z 2011 Nr 45, poz. 235) w związku z § 13 
ust. 1 i § 14 ust 1 i 2 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie - Rada Miejska  
w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie, 
w następującym składzie: 
1) Renata Pietkiewicz – Chmyłkowska – Burmistrz Bornego Sulinowa – przewodnicząca; 
2) Ryszard Kolanowski – przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego – członek; 
3) Mariusz Gorgol – członek; 
4) Dariusz Czerniawski – członek; 
5) Tomasz Skowronek – członek; 
6) Jolanta Kuszmar – członek. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 
§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) Nr V/49/2007 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 7 marca 2007 r.  
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Bornem 
Sulinowie; 

2) Nr XXXV/390/09 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 28 września 2009r.  
w sprawie powołania członka Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej  
w Bornem Sulinowie. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE: 
W związku z upłynięciem kadencji Rady Społecznej przy SP ZOZ w Bornem Sulinowie oraz 
wyznaczeniem nowego przedstawiciela przez Wojewodę Zachodniopomorskiego do Rady 
Społecznej podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 
 
 
 


